社團法人臺灣認知神經科學學會會員徵求公告

102 年 3 月 7 日

臺認知學字第 1020307001 號

主旨：本會經內政部 102 年 3 月 6 日台內社字第 1020111918 號函准設立，並公開徵求會員。

公告事項：

 一、本會宗旨：

  (一)本會以研究認知神經科學並求增進人類福祉為宗旨。

  (二)推動認知神經科學研究並普及大眾對認知神經科學的了解。

  (三)促進國內外認知神經科學研究機關之聯繫與研究合作交流。

  (四)增進其他領域與認知神經科學的研究合作交流。

  (五)加強認知神經科學研究在實務應用上的結合與產業發展。

  (六)推動認知神經科學研究相關規範。

   (七)協助舉辦認知神經科學相關學術活動。

 二、入會資格及會費標準：

    (一)個人會員：凡贊同本會宗旨，年滿二十歲，具碩士畢業學歷或碩士在學生，對認知神經科學

領域有研究經驗與熱忱者，得至本會網頁填具入會申請並檢附身分證影本，經審

查通過後，並繳納會費後得成為個人會員。

  (二)團體會員：凡贊同本會宗旨，且經政府機關核准設立，屬大學機構或研究機構者，得填具入

會申請書並檢附團體證明文件影本，經籌備會審查通過後，並繳納會費後得成為

團體會員。團體會員應推派代表一人，以行使會員權利。

  (三)贊助會員：贊助本會工作之個人或團體，得填具入會申請書，經籌備會審查通過後，並繳納

會費後得成為贊助會員。

  (四)會員收費標準：(1)個人會員入會費 500 元，常年會費 1,000 元

           (2)學生會員入會費 250 元，常年會費 500 元

            (需附在學證明或學生證影本)

           (3)團體會員常年會費 20,000 元

 三、學會聯絡資訊：

     本會網址：http://icn.ncu.edu.tw/tscn/index.asp

     年會資訊：http://icn.ncu.edu.tw/tscn/coference.asp

     註冊系統：http://icn.ncu.edu.tw/tscn/uploadpaper/index.asp

     辦公室聯絡方式：03-4227151#65201

     學會信箱：cogneuroscitw@gmail.com